報道機関 御中

令和３年１２月２４日 午前９時 発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年 潜水隊初泳ぎ訓練

（担当 新湊消防署 警防課）

事業の概要

射水市消防本部の新年恒例訓練として、水難事故防止と海難救助技

術の向上を図り、今年１年間の無事故を祈願することを目的とし、潜

水隊初泳ぎ訓練を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１月１２日（水）１０時００分～１１時００分

２ 場 所  海王丸パーク 海王ドルフィン（海王丸停泊場所）

３ 人 員   射水市消防本部     １８名

※気象警報等で中止する場合があります。

問合せ先 担当

新湊消防署 警防課

松永

℡０７６６－８２－８３３６